Акт оказанных услуг
к Договору от ___. ____. ______ №
на оказание консультационных услуг

г. Москва                            ___ февраля 2022  г.

Гражданка Российской Федерации ____________________, являющаяся плательщиком налога на профессиональный доход на основании справки о постановке на учет физического лица в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход за 2021 г. (форма КНД 1122035) № 6363929 от 13.08.2021 г., ИНН 263407234594, именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,  с одной стороны, и

____________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, настоящий Акт к Договору от ___. ____. ______ № ____ на оказание консультационных услуг (далее – «Акт» и «Договор» соответственно) о нижеследующем:

1. Исполнитель оказал, а Клиент принял консультационные услуги согласно графику проведения сессий на общую сумму _____________ рублей 00 копеек.

2. Исполнитель передал Клиенту фото конспектов сессий через мессенджер  WhatsApp (лично, по почте).
[bookmark: _GoBack]
3. Клиент по срокам оказанных услуг претензий к Исполнителю не имеет. Качеством оказанных услуг удовлетворен.

4. Исполнитель по оплате услуг претензий к Клиенту не имеет.

5. Подписи Сторон:

 Заказчик:		                  Исполнитель :

______________/____________/	____________________/_______________/